

Årsredovisning för
Restaurang fhsh i Slite AB

559365-3933

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-10. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Stephanie Henning
Styrelseledamot

2024-06-13

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Restaurang fhsh i Slite AB, 559365-3933, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte på Gotland registrerades i februari 2022.

Bolaget ska bedriva restaurangverksamhet, catering och försäljning av livsmedel. Även konsultation och produktion inom reklam, media och marknadsföring.

Restaurangverksamheten bedrivs i hyrda lokaler i Slite, Gotlands kommun och var helt nystartad under 2022 med därmed kopplade uppstartskostnader.

Fokus har varit på lokala, säsongsbetonade och vildvuxna råvaror.

Omsättningen jämfört med föregående år har ökat med drygt 47%, verksamheten öppnade i mitten av juli 2022 och har haft en stadig ökning av gäster under 2023.

Under verksamhetsåret har arbetet fortsatt med att anpassa personalkostnaderna under högsäsong i förhållande till omsättning.

Flerårsöversikt

	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	2 884 148	1 952 421
Resultat efter finansiella poster	13 670	-4 944
Soliditet %	5,2	4,3

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		-4 944
Balanseras i ny räkning		-4 944	4 944
Årets resultat			9 007
Belopp vid årets utgång	25 000	-4 944	9 007

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-4 944
Årets resultat	9 007
Summa	4 063
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	4 063
Summa	4 063

Resultaträkning

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-02-14 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 884 148	1 952 421
Aktiverat arbete för egen räkning		0	112 000
Övriga rörelseintäkter		46	70 900
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 884 194	2 135 321
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-941 178	-698 332
Övriga externa kostnader		-710 200	-401 148
Personalkostnader		-1 155 473	-1 006 555
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-46 075	-22 400
Summa rörelsekostnader		-2 852 926	-2 128 435
Rörelseresultat		31 268	6 886
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		205	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-17 803	-11 830
Summa finansiella poster		-17 598	-11 830
Resultat efter finansiella poster		13 670	-4 944
Resultat före skatt		13 670	-4 944
Skatter			
Skatt på årets resultat		-4 663	0
Årets resultat		9 007	-4 944

Balansräkning

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	293 022	313 583
Summa materiella anläggningstillgångar		293 022	313 583
Summa anläggningstillgångar		293 022	313 583
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		11 000	9 000
Färdiga varor och handelsvaror		192 640	71 903
Summa varulager m.m.		203 640	80 903
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		18 020	37 405
Övriga fordringar		24 937	6 696
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		10 000	0
Summa kortfristiga fordringar		52 957	44 101
Kassa och bank			
Kassa och bank		4 167	30 847
Summa kassa och bank		4 167	30 847
Summa omsättningstillgångar		260 764	155 851
SUMMA TILLGÅNGAR		553 786	469 434

Balansräkning

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-4 944	0
Årets resultat		9 007	-4 944
Summa fritt eget kapital		4 063	-4 944
Summa eget kapital		29 063	20 056
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	3	63 640	127 273
Summa långfristiga skulder		63 640	127 273
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		59 089	54 545
Förskott från kunder		2 515	5 405
Leverantörsskulder		260 251	166 073
Skatteskulder		4 663	0
Övriga skulder		55 565	96 082
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		79 000	0
Summa kortfristiga skulder		461 083	322 105
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		553 786	469 434

Noter

Belopp i SEK om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	10-20	5-10

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	335 983	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	25 514	335 983
Utgående anskaffningsvärden	361 497	335 983
Ingående avskrivningar	-22 400	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-46 075	-22 400
Utgående avskrivningar	-68 475	-22 400
Redovisat värde	293 022	313 583

Not 3 Långfristiga skulder

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	0

Underskrifter

Slite

Stephanie Henning
Stephanie Henning
Styrelseordförande

2024-06-10
Datum